286^o Gebete

Pro illa, qui benemerit (1) des appropinquare: Wie wir berre zü und ueberlege über mich aller ... Pro resiliente peccatorum dei misericordiam implorando: So empfach auch mich verschuldet menschen ... (286^o) Pro auxilio eterna creature declarata: Helf mir berre, das ich dich in allem müssen leben ... Pro pace cordis Schöpffer ewiger god in dem grund meines herzen ... Pro degustatione divine misericordie: Ach süsser edler name des göttlichen bronnen ... Pro communi catione spirituum eterno regis: Du bist das angeng und das end ... De statu patriæ: Der gemachal gottes wird das künftig zepter geboten zu knaud ... Jesus ist ein frust der trüger, ein diebst der blinden ... – ... zü einer emanation stetter triu und fröhlichkeit und liebe etc.

(287^o) Nota de emanationibus, hypostasiibus, relationibus, notionibus dei Schema mit Erläuterungen

Emanationes in diuisi sunt 2^o: Generatio, processio. Hypostasi est autem proprietas personalis: Pater, filius, spiritus sanctus ... anschließend Erläuterung zu Schema: Nota quod in diuisi sunt emanationes 2^o. Item Hypostasi 3^o. Item 4^o relationes. Item 5 nascitur ... – ... et 3^o nascitur, ad quantum coniunctionem expressorum habebit facienda sunt simil (1) in diuisi 3 ... (Hand beschnitten) nominandi.

287^o–288^o Notas

(Kopistärdig am Rande abgeschnitten) De poenitentia: Et puer (?) etc. Jo 6^o (Io 6,9): Ex quo tempore nabi est tempus paradi ideo ... dico enim est de contritione, confessione et satisfactione ... Queritur, quid sit contrito. Respondeatur, quod est dolor ...

De poenitentia: Quantum ad 3^o quod satisfactione semper debet fieri ...

Schlussfolgerung: Omnis magister est Viricus, cumque Viricus est magister ergo omnis est Viricus.

(288^o) De complexionibus: Scinduntur est itaque quod non (?) est nisi ad aliquam rem farinam, aliquam inquirendum ...

De predicatione: Quia rursum ubi ipsi causa predicationis est multo fortius alio cursum predicationis permissibilis ...

133^o Firma studentium pro primo exitu

(von anderer Hand) *Firma studentium pro primo exitu Reservando in Christo patri, fratri fidei et ministro fratram Minorum Alemannie superiori vel Argentino fratrem Erhardus de Herrenbergensis (I) principale lector Wiesensem fratram Minorum reservacione debitam et devotam. Cum retinendae principalia et nostri ordinis instituta studentes in generalibus studijs extra suarum proximiarum conuenienter ad suarum nationes reservari ... Hinc est, quod vestre paternitati venerande notam facio per presentem fratrem Ubircum Zwillingenbergh, eentre provincie laterorum ... in conuento Wiesensem per transmission studentorum suis ... — ... bona fide et stricta conscientia iudico fore dignum. In causa rei iustitiam agendum ... Valeat vestra reverenda paternitas fidelium sue fine dovrina commendata. Datum Wiessem ab aliis. — S. o. Herkunft.*